
 

 

UCHWAŁA NR XLI/312/17 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Przedbórz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 

1875) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1289, poz. 2056), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w 

Radomsku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/157/16 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 22 czerwca 2016 r. w 

sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Przedbórz dodaje się § 5a o brzmieniu:  

„§ 5a. 1. Frakcje odpadów zbiera się w pojemnikach w następujących kolorach: 

a) niebieski – z przeznaczeniem na odpady z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe  z papieru i 

odpady opakowaniowe z tektury, oznaczony napisem „Papier”, 

b) zielony – z przeznaczeniem na odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła, oznaczony 

napisem „Szkło”, 

c) żółty – z przeznaczeniem na odpady z metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw 

sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych, oraz odpady opakowaniowe wielo-

materiałowe, oznaczony napisem „Metale i tworzywa sztuczne”, 

d) brązowy – z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem 

bioodpadów, oznaczony napisem „BIO”, 

e) czarny – z przeznaczeniem na odpady zmieszane. 

2. Regulacja z ust. 1 ma odpowiednie zastosowanie do worków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedbórz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Przedborzu 

 

 

Krzysztof Zawisza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 stycznia 2018 r.

Poz. 306


		2018-01-18T09:56:54+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




